
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729127

Prodej bytu 2+1, OV, Mariánské Lázně (okres Cheb), ul. Lidická

Prodej bytu 2+1, 68 m?, Mariánské Lázně, ul.
Lidická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876866 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mariánské Lázně (okres Cheb), Lidická

Prodej bytu 2+1, 68 m?, Mariánské Lázně, ul. Lidická

Nabízíme k prodeji byt 2+1 s užitnou plochou 68 m?, který se
nachází v lukrativní části Mariánské Lázně. Jedná se o byt ve třetím
patře domu bez výtahu. Byt je před rekonstrukcí, což představuje
ideální příležitost pro každého, kdo si chce prostor přizpůsobit podle
svých představ. Nabízí výhodnou polohu s kompletní občanskou
vybaveností a příjemnou atmosférou lázeňského města. Byt se
skládá ze 3 místností: pokoje s potenciálem pro obývací pokoj,
ložnice a kuchyně, která čeká na svou novou podobu. Objekt nabízí
výhodu centrální polohy s rychlým přístupem k lázeňským parkům,
kavárnám a kultuře. Tato nemovitost je ideálním řešením pro ty, kteří
hledají bydlení s vlastním nádechem uprostřed žádané lokality.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 700 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729127

Prodej bytu 2+1, OV, Mariánské Lázně (okres Cheb), ul. Lidická

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1910

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Užitná plocha (m2) 68

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bulvasová Lucie
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


